
SLO-HRV

            STRELJAČKO DRUŠTVO NOVI ZAGREB

3.KOLO KUP-a TRAP STRELJANA LUŽE-ZAGREB 26.-27.05.2018.

HRV-SLO TRAP

POJEDINAČNO SENIORI HRV-SLO

RK S/B  P R E Z I M E  i  I M E STRELJAČKI KLUB S1 S2 S3 S4 S5 Sum.

S
h

o
o

t. Fin. UKUP.

1 73 CERNOGORAZ GIOVANNI HRV-A 24 24 22 25 25 120 2 120

2 76 KOSTANJEVEC TADEJ SLO-A 23 23 24 25 25 120 1 120

3 57 KANCELAR KRISTIJAN HRV-B 25 24 24 22 24 119 7 119

4 75 GLASNOVIĆ JOSIP HRV-A 24 25 23 25 22 119 6 119

5 77 GERMIN MARKO HRV-A 23 24 23 24 25 119 2 119

6 59 ABRAMOVIĆ RADOVAN HRV-B 22 23 25 24 25 119 1 119

7 58 STARC ANDREJ SLO-B 24 23 23 24 25 119 0 119

8 55 GLASNOVIĆ ANTON HRV-B 24 23 23 24 24 118 118

9 74 MAČEK BOŠTJAN SLO-A 21 20 22 25 23 111 111

10 78 KRKAČ IVAN SLO-A 23 22 22 21 22 110 110

11 60 FURLAN ALEN SLO-B 21 23 21 23 20 108 108

12 56 LEPEN MATJAŽ SLO-B 22 19 20 25 20 106 106

Stranica 1 od 1



SLO-HRV JUN PO

            STRELJAČKO DRUŠTVO NOVI ZAGREB

3.KOLO KUP-a TRAP STRELJANA LUŽE-ZAGREB 26.-27.05.2018.

HRV-SLO TRAP

POJEDINAČNO JUNIORI HRV-SLO

RK S/B  P R E Z I M E  i  I M E STRELJAČKI KLUB S1 S2 S3 S4 S5 Sum.

S
h

o
o

t. Fin. UKUP.

1 39 KARABALIĆ IVAN HRV-J 22 22 20 19 23 106 106

2 42 HROVAT SAŠO SLO-J 22 22 20 20 21 105 105

3 38 JURETIČ ŽIGA SLO-J 22 19 19 22 21 103 1 103

4 37 PAVOŠEVIĆ JOSIP HRV-J 20 19 21 23 20 103 0 103

5 40 NAHTIGAL MIHA SLO-J 17 22 22 24 17 102 102

6 41 KEČKEŠ MATIJA HRV-J 16 19 19 18 18 90 90

Stranica 1 od 1



SLO-HRV EKIPNO

3.KOLO KUP-a TRAP STRELJANA LUŽE-ZAGREB 26.-27.05.2018.

HRV-SLO TRAP

EKIPNO SLO-HRV

PL. DRUŠTVO/KLUB S/B PREZIME I IME S1 S2 S3 S4 S5 UKUPNO

1 HRV-A 73 CERNOGORAZ GIOVANNI 24 24 22 25 25 120

  75 GLASNOVIĆ JOSIP 24 25 23 25 22 119

  77 GERMIN MARKO 23 24 23 24 25 119

  Ukupno 71 73 68 74 72 358

2 HRV-B 55 GLASNOVIĆ ANTON 24 23 23 24 24 118

 57 KANCELAR KRISTIJAN 25 24 24 22 24 119

 59 ABRAMOVIĆ RADOVAN 22 23 25 24 25 119

 Ukupno 71 70 72 70 73 356

3 SLO-A 74 MAČEK BOŠTJAN 21 20 22 25 23 111

 76 KOSTANJEVEC TADEJ 23 23 24 25 25 120

 78 KRKAČ IVAN 23 22 22 21 22 110

 Ukupno 67 65 68 71 70 341

4 SLO-B 56 LEPEN MATJAŽ 22 19 20 25 20 106

 58 STARC ANDREJ 24 23 23 24 25 119

  60 FURLAN ALEN 21 23 21 23 20 108

  Ukupno 67 65 64 72 65 333

EKIPNO SLO-HRV JUNIORI

PL. DRUŠTVO/KLUB S/B PREZIME I IME S1 S2 S3 S4 S5 UKUPNO

1 SLO-J 38 JURETIČ ŽIGA 22 19 19 22 21 103

  40 NAHTIGAL MIHA 17 22 22 24 17 102

  42 HROVAT SAŠO 22 22 20 20 21 105

  Ukupno 61 63 61 66 59 310

2 HRV-J 37 PAVOŠEVIĆ JOSIP 20 19 21 23 20 103

  39 KARABALIĆ IVAN 22 22 20 19 23 106

  41 KEČKEŠ MATIJA 16 19 19 18 18 90

  Ukupno 58 60 60 60 61 299

            STRELJAČKO DRUŠTVO NOVI ZAGREB

Stranica 1 od 1



HRV-SLO JUN+W

            STRELJAČKO DRUŠTVO NOVI ZAGREB

3.KOLO KUP-a TRAP STRELJANA LUŽE-ZAGREB 26.-27.05.2018.

HRV-SLO TRAP

POJEDINAČNO JUNIORI HRV-SLO

RK S/B  P R E Z I M E  i  I M E STRELJAČKI KLUB S1 S2 S3 S4 S5 Sum.

S
h

o
o

t. Fin. UKUP.

S
h

o
o

t.

1 39 KARABALIĆ IVAN HRV-J 22 22 20 19 23 106 106

2 42 HROVAT SAŠO SLO-J 22 22 20 20 21 105 105

3 38 JURETIČ ŽIGA SLO-J 22 19 19 22 21 103 1 103

4 37 PAVOŠEVIĆ JOSIP HRV-J 20 19 21 23 20 103 0 103

5 40 NAHTIGAL MIHA SLO-J 17 22 22 24 17 102 102

6 41 KEČKEŠ MATIJA HRV-J 16 19 19 18 18 90 90

POJEDINAČNO SENIORKE HRV-SLO

RK S/B  P R E Z I M E  i  I M E STRELJAČKI KLUB S1 S2 S3 S4 S5 Sum.

S
h

o
o

t.

Fin. UKUP.

S
h

o
o

t.

1 44 MAČEK JASMINA SLO 20 21 21 19 22 103 103

2 45 BABAN ANA HRV 17 19 14 19 24 93 93

3 48 TOPOLOVEC TEA SLO 20 18 15 17 17 87 87

4 46 BANKO NATALI HRV 18 15 19 18 18 88 88

5 43 SEDMAK UNA HRV 18 17 18 14 16 83 83

Stranica 1 od 1


